
Obsah

Úvod H
Povstání starců, stříbrné cunami a generační války 13 
Moje auto řídí samo 26
DeadMalls.com čili jak budeme nakupovat 33
Děti jako skládačka z Lega 41
Jak budeme trpět kvůli soukromí 50
Rodinné poměry pana Samotného 60
Konec muže aneb ženy jsou chlapi zítřka 68
Den, kdy došla ropa 74
Jak bude 7.7.2034 83
Války z tepla 92
Den, kdy došla voda 100
My chtít koupila váš země. Zn.: Moc, moc 106
Pandemie z 9. patra hotelu Metropole 112
Týden, kdy nešel proud 124
Vzpomínka na den, kdy skončil internet 128
Letí na nás asteroid 132
Noemova archa č. 2 140
Taťka Prepper je vždy připraven 145
Sex, jak ho teprve poznáte 152
Jak budeme krást a loupit 159
Zpráva o předem ohlášené smrti čili média a politika 167 
Světový rekord v maratónu 175
Jedeme na dovolenou 182
К večeři budou švábi 190

8



USA: nejlepší desetibojař 198
Čína: příliš velká na lásku 203
Rusko: medvěd s drakem v zádech 208
Cibetky a nový světový nepořádek 214
Geopolitika sexuálního nedostatku 221
Země, které přibydou, čili miniaturizace světa 226
Jazyky, které ubydou 232
Všichni se sejdeme v jednom slumu 238
Budoucnost války: profesionální nevojáci 246
Má už váš pes právníka? 254
Zvířátka, která už zase uvidíte 260
Zvířátka, která už neuvidíte 266
Povolání pro vaše děti 273
Stručná historie příštích 20 let: třetí zuby, generace Y 281 
Rok 2000 jako alibi 290
Zdroje a poděkování 299

9


